
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2020 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 11 maja 2020 r.  

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 
Włoszczowa na 2020r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.           
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok o kwotę 

39 406,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok o kwotę 

39 406,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Burmistrz Gminy Włoszczowa 

  
/-/ Grzegorz Dziubek  

 
 
  



 Strona 2 
 

Uzasadnienie: 
 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa          
na 2020 rok o kwotę 39 406,40 zł, z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania 
własne gminy na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+”.  

Zarządzeniem dokonano również przeniesienia pomiędzy paragrafami w planu 
wydatków budżetu gminy na 2020 rok w  ramach działów klasyfikacji budżetowej.  

 
 
 


